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Vi oppfordrer våre medlemsbedrifter til å være med som gavegiver til Bymaleriet.          
Sjekk status på vår innsamlingsaksjon http://www.hhn.no/gave-bymaleriet 

Hammerfestdagene går i år av stabelen fra 7 til 17 juli. Det vil si at vi utvidere våre  aktiviteter 

og innlemmer Artic Open inn i arrangementet.  Hammerfest Fotballklubb er teknisk arrangør 
og koordinator for alle aktiviteter. I år finner du alle aktiviteter på  www.hhn.no 

Hammerfestdagene 

Viktig informasjon! 

På årsmøte 14 april ble det besluttet å bytte navn på vår forening. Vårt nye navn er  
Hammerfest Næringsforening. Vi har samtidig gjort noen profilendringer blant annet er logoen 
ny. På samme årsmøte ble det valgt nytt styre samt gjort noen vedtektsendringer. Vedlagt til 
dette nyhetsbrevet følger referat fra årsmøte samt nye vedtekter. 

Handelstandens Hus eies av Hammerfest Næringsforening. Huset ligger midt i sentrum av 

Hammerfest. 2 etasje er nå gjort om til kontorlokaler og det er til nå tegnet leiekontrakt med 

Hammerfest Fotballklubb og Høyre avdeling Finnmark. Vi har fremdeles ca 50 kvm ledig, det 

er bare å ta kontakt om noen skulle ha behov eller kjenner til andre som har et behov. Lokale-

ne er nyrenovert og i tillegg til kontorer er det tilgjengelig felles pauserom.  

Handelsstandens Hus 

Arbeidslivsdagen ved UiT  (Tromsø) arrangeres i år onsdag 15. september. For studentene ved 
UIT er dette arrangementet en viktig anledning til å bli kjent med de bo- og arbeids muligheter 
som venter etter studiene. Det ventes mellom 1000 til 1200 studenter til  arrangementet . 
Hammerfest Næringsforening ønsker og ta initiativ  til en felles stand for bedrifter fra Hammer-

fest  under denne Arbeidslivsdagen . Vi tar jobben med koordinering og ellers det praktiske 

ved å delta. Når vi ser hvor mange bedrifter vi kan få med vil vi komme tilbake til kostnader 
for den enkelte.  

Send en mail til guri.bjorkli@hhn.no om din bedrift ønsker å være representert. 

Arbeidslivsdagen 2010 Arbeidslivsdagen 15 september UIT 

Sjekk vårt nettsted for oppdateringer www.hhn.no 

Energidagan arrangeres i Rossfjordbygda (ved Finnsnes) for femte gang, 8. & 9. september 

2010.  Bak konferansen står selskapet Barents Energimesse AS, som bl.a. eies av Troms 

Kraft AS, Hammerfest Energi AS, Norsec AS og Statnett SF.  For å sikre best mulig oppslut-

ning fra landsdelen, har vi utarbeidet et spesielt tilbud til medlemsbedriftene i Hammerfest 

Næringsforening. Ved påmelding før 1. august gis det 25% rabatt i deltakeravgiften. Påmel-

ding gjøres på eget elektronisk skjema på www.energidagan.no/paamelding Merk påmelding-

en med «Næring Hammerfest» i feltet for spesielle opplysninger. 

Energidagan—invitasjon 

http://www2.uit.no/ikbViewer/page/studenter/karrieresenter/artikkel?p_document_id=72125
http://www.energidagan.no/
http://www.energidagan.no/paamelding

